www.palmital.sp.gov.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES À PROVA DE TÍTULOS

-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2019-
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMITAL, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal,
em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da
Constituição Federal e demais cominações de Direito,
I. TORNA PÚBLICO os resultados da análise dos recursos interpostos pelas candidatas abaixo
relacionadas contra os resultados da Prova de Títulos conforme pareceres emitidos pela
empresa executora e final decisão da Comissão do referido Concurso Público.

Cargo Candidata Resultado da Análise do Recurso

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

ADRIANA ZULIM DAVANCO

Retificada a pontuação obtida pela candidata
na Prova de Títulos – Onde se Leu: 2,50 (dois

pontos e meio) – Leia-se: 3,50 (três pontos e

meio)

JULIANA SILVA VELOZA
Ratificada a pontuação obtida pela

candidata na Prova de Títulos: 3,25 pontos.

II. COMUNICA aos interessados que, os pareceres encontram-se disponíveis para retirada no
setor de protocolo da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, sita à Rua João Moreira da
Silva, n. 115 – 1º andar, Palmital/SP.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é
expedido o presente Edital.

Palmital/SP, 11 de junho de 2019.

JOSÉ ROBERTO RONQUI
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

ANA MARIA FERREIRA CORREA
Presidente

THEREZINHA DE JESUS SOARES
GARCIA
Membro

ROSE MARY REGINA
ALVES VENÂNCIO

Membro